

## **SmedeDesign Holding ApS**

Lindborgvej 133  
4000 Roskilde

CVR-nr. 34893489

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. maj 2025

---

Lars Gølnitz Hjorth  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Resultatopgørelse	6
Resultatdisponering	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

SmedeDesign Holding ApS  
Lindborgvej 133  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34893489

## Direktion

Lars Gølnitz Hjorth

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søjbjerg, Statsautoriseret revisor  
Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.699.592 mod DKK 1.309.901 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.038.298.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>641.817</b>	<b>632.996</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-135.307	-125.291
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>506.510</b>	<b>507.705</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.042.735	923.378
Finansielle indtægter		560.316	131.553
Finansielle omkostninger	3	-225.078	-137.523
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.884.483</b>	<b>1.425.113</b>
Skat af årets resultat	4	-184.891	-115.212
<b>Årets resultat</b>		<b>1.699.592</b>	<b>1.309.901</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.042.734	-426.622
Overført resultat	521.858	1.636.523
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.592</b>	<b>1.309.901</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.294.755	7.368.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.040	308.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 10	<b>7.541.795</b>	<b>7.677.102</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.548.972	2.856.237
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.548.972</b>	<b>2.856.237</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.090.767</b>	<b>10.533.339</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.560
Tilgodehavende selskabsskat	4	15.607	39.334
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	311.953	236.036
Periodeafgrænsningsposter		2.040	1.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.600</b>	<b>293.328</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	3.663.100	3.128.266
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.663.100</b>	<b>3.128.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.277</b>	<b>186.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.101.977</b>	<b>3.607.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.192.744</b>	<b>14.141.167</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		643.675	950.941
Overført resultat		8.169.623	6.297.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.038.298</b>	<b>7.438.706</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	59.385	49.218
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>59.385</b>	<b>49.218</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.334.864	3.503.735
Deposita		48.000	42.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>3.382.864</b>	<b>3.545.735</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		195.000	217.000
Gæld til kreditinstitutter		0	2.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	401.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.400.902	1.830.348
Anden gæld		94.295	656.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.712.197</b>	<b>3.107.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.095.061</b>	<b>6.653.243</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.192.744</b>	<b>14.141.167</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	1.377.563	4.246.946	0	5.704.509
Kapitalforhøjelser	10.000		414.296		424.296
Overført via resultatdisponeringen		-426.622	1.636.523	100.000	1.309.901
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>950.941</b>	<b>6.297.765</b>	<b>100.000</b>	<b>7.438.706</b>
Udbetalt udbytte			0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		1.042.734	521.858	135.000	1.699.592
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-1.350.000	1.350.000		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>643.675</b>	<b>8.169.623</b>	<b>135.000</b>	<b>9.038.298</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	135.307	125.291
<b>I alt</b>	<b><u>135.307</u></b>	<b><u>125.291</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	40.803	0
Øvrige finansielle omkostninger	184.275	137.523
<b>I alt</b>	<b><u>225.078</u></b>	<b><u>137.523</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-39.334	-236.036	49.218		
Betalt vedrørende tidligere år	87.050	236.036			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år			0	0	0
Skat af årets resultat	486.677	-311.953	10.167	184.891	115.212
Betalt acontoskat	-550.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-15.607</b>	<b>-311.953</b>	<b>59.385</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>184.891</b>	<b>115.212</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-15.607	-311.953	0		
Hensatte forpligtelser			59.385		
<b>I alt</b>	<b>-15.607</b>	<b>-311.953</b>	<b>59.385</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	7.638.821	308.800	7.947.621	7.638.821
Tilgang i året	0	0	0	308.800
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>7.638.821</b>	<b>308.800</b>	<b>7.947.621</b>	<b>7.947.621</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-270.519	0	-270.519	-145.228
Årets afskrivninger	-73.547	-61.760	-135.307	-125.291
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-344.066</b>	<b>-61.760</b>	<b>-405.826</b>	<b>-270.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>7.294.755</b>	<b>247.040</b>	<b>7.541.795</b>	<b>7.677.102</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
		I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	555.296	555.296	131.000
Tilgang i året	0	0	424.296
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>555.296</b>	<b>555.296</b>	<b>555.296</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	2.300.941	2.300.941	2.167.563
Årets opskrivninger	1.042.735	1.042.735	923.378
Modtaget udbytte i året	-1.350.000	-1.350.000	-790.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>1.993.676</b>	<b>1.993.676</b>	<b>2.300.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>2.548.972</b>	<b>2.548.972</b>	<b>2.856.237</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		SmedeDesign Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Smede Design ApS, Roskilde	100%	90.000	1.042.735	2.548.972	1.042.735	2.548.972
<b>I alt</b>					<b>1.042.735</b>	<b>2.548.972</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

2.548.972

**2.548.972**

## Noter, fortsat

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	522.386
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	2.600.683

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	12.448
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.062.417

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.529.864	3.720.735
Deposita	48.000	42.000
<b>I alt</b>	<b><u>3.577.864</u></b>	<b><u>3.762.735</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	195.000	217.000
<b>I alt</b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>217.000</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.551.000	2.695.000
<b>I alt</b>	<b><u>2.551.000</u></b>	<b><u>2.695.000</u></b>

## Noter, fortsat

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.320.000	7.294.755
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	1.100.000	7.294.755

### 11. Eventualforpligtelser

SmedeDesign Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
